
Nr. Kodet CPV LLoji i 

Procedures 

se 

Prokurimit

Vlera e 

kontratës

Data e 

zhvillimit te 

procedures 

se 

prokurimit

Operatori Ekonomik 

i shpallur fitues

NIPT i 

Operatorit 

Ekonomik

Data e 

Publikimit

Data e 

lidhjes se 

kontrates

Data e 

perfundimi

t  

kontrates

293100.00 27/01/2023 

02:00 PM

ODISEA TRAVEL & 

TOURS  

K31611085A 27/01/2023 

10:19 AM

43800.00 21/11/2023 

03:30 PM

ITT -  IDEAL TRAVEL 

& TOURS  

L62206012L 27/01/2023 

10:19 AM

118000.00 14/02/2023 

02:00 PM

AMADEUS TRAWELL 

AND TOURS  

K31528061N 27/01/2023 

10:19 AM

2  Dosje, Stilolapsa korrigjimi, 

Lidhëse me unaza dhe kapëse 

letrash, Letër fotokopjuese dhe 

letër kopjative, Letër 

fotokopjuese, Kartelë për printim, 

Gërshërë dhe thika dentare , 

Lapsa vizatimi

Small Value 

Procedurë e 

thjeshtë e 

hapur

469000.00 15/03/2023 

10:00 AM

InfoSoft Office  J62426002Q 16/01/2023 

02:07 PM

3  Pastrues duarsh, Letër 

higjienike, shami, peshqir dore 

dhe piceta, Fshesa, furça dhe 

artikuj të tjerë te ndryshëm, 

Fshesa korenti dhe pastrues 

dyshemeje për përdorim jo 

shtëpiak

Small Value 

Procedurë e 

thjeshtë e 

hapur

62500.00 15/03/2023 

10:00 AM

Bledi Loçi L47401203N 16/01/2023 

02:07 PM

4  Bojë shkrimi, Toner per printer 

lazer /makina fax , Toner për 

makinat fotokopjuese

Small Value 

Procedurë e 

thjeshtë e 

hapur

621000.00 15/03/2023 

10:00 AM

InfoSoft Office  J62426002Q 16/01/2023 

02:07 PM

5  Bateri për makina zyrash, 

Motorë automjetesh, Goma për 

makina motorike, Filtra ajri, Filtra 

të naftës, benzinës dhe ajrit , 

Filtra vaji

Small Value 

Procedurë e 

thjeshtë e 

hapur

525000.00 26/06/2023 

11:00 AM

VILNIK MOTORS L01314031G 16/01/2023 

02:07 PM

17486.00 14/12/2023 

12:00 PM

Atlantik - Shoqeri 

Sigurimesh  

K11807008V 16/01/2023 

02:07 PM

6 Siguracione te mjeteve te 

transportit

 Sherbim per financen dhe 

siguracionet

416667.00 Small Value 

Procedurë e 

thjeshtë e 

hapur

Blerje materiale pastrimi per 

zyrat

125000.00

Blerje tonera (printer, 

fotokopje)

833333.00

Mirembjatje te mjeteve te 

transportit

666667.00

1 Blerje bileta te transportit 

nderkombetar

 Bileta transporti 583333.00 Purchase 

Tickets 

(Sistemi 

Dinamik)

Blerje materiale kancelarie 666667.00

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik

Për vitin: 2023

Autoriteti 

Kontraktor:

Inspektorati Shteteror i Mbikeqyrjes se Tregut

Objekti i Prokurimit Fondi Limit



18795.00 06/07/2023 

10:00 AM

Atlantik - Shoqeri 

Sigurimesh  

K11807008V 16/01/2023 

02:07 PM

18975.00 15/02/2023 

02:00 PM

Atlantik - Shoqeri 

Sigurimesh  

K11807008V 16/01/2023 

02:07 PM

56312.00 11/05/2023 

01:00 PM

SIGAL UNIQA Group 

AUSTRIA  

J91809007H 16/01/2023 

02:07 PM

18795.00 14/02/2023 

02:30 PM

Atlantik - Shoqeri 

Sigurimesh  

K11807008V 16/01/2023 

02:07 PM

28180.00 15/03/2023 

10:00 AM

Atlantik - Shoqeri 

Sigurimesh  

K11807008V 16/01/2023 

02:07 PM

28180.00 17/05/2023 

02:00 PM

Atlantik - Shoqeri 

Sigurimesh  

K11807008V 16/01/2023 

02:07 PM

7  Fotokopjuese, Kompjutera 

portativ, Kompjutera tablet, 

Kompjutera desktop, Printera 

dhe plotera, Printera inkjet, 

Skanera

Open INT 

Blerje e 

përqendruar

1980189 4/10/2023 Lot 1 - Introvus 

Solution 

Lot 2 – Sinteza Co

Lot 5 – BNT 

electronics

Lot 6 – Introvus 

Solution 

Lot 7 – IT Gjergji 

Kompjuter

Lot 8 – Introvus 

Solutions

L91323013Q

       

K11324003F

J61817047D

    

L91323013Q

    

K81503063B

    

L91323013Q

2/10/2023 09/11/2023

   

05/12/2023    

17/11/2023            

  09/11/2023       

  05/12/2023                            

  09/11/2023                      

6 Siguracione te mjeteve te 

transportit

 Sherbim per financen dhe 

siguracionet

416667.00 Small Value 

Procedurë e 

thjeshtë e 

hapur

Blerje pajisje elektronike 1666667,00



Regjistri i realizimeve të prokurimit publik
Për vitin:

Autoriteti Kontraktor:

2022

Nr. Objekti i Prokurimit Kodet CPV

1 Blerje Materiale Kancelarie  Bllok shënimesh, Bllok me letra shënimesh me 
ngjitëse, Dosje, Kapese letrash, Mbajtës për 
kapese letrash, Hapese letrash, Heqes i 
kapseve te letrave, Letër fotokopjuese, Letër e  
vazhdueshme për printera kompjuteri

2 Blerje Pajisje Kompjuterike  Fotokopjuese, Kompjutera portativ, Kompjutera 
tablet, Kompjutera desktop, Printer laser, 
Printera inkjet, Ndërfaqe universal serial bus 
(usb), Projektorë për sliders, Projektorë për 
video

3 Blerje tonerash  Toner per printer lazer /makina fax , Toner për 
makinat fotokopjuese

4 Materiale shtese kancelarie  Makina shpërndarëse plehu, Bllok me letra 
shënimesh me ngjitëse, Dosje, Lidhëse me 
unaza dhe kapëse letrash, Mbajtës për kapese 
letrash, Hapese letrash, Blloqe

5 Mirembajtje e mjeteve te transportit  Mirëmbajtje dhe riparim i makinerive në zyra

6 Siguracione dhe Kasko te Mjeteve te 
Transportit

 Sherbime per siguracion e detyrueshem per 
automjetet

7 Udhetim i brendshem dhe i jashtem  Sherbime per organizimin e udhetimeve, 
Sherbim per menaxhimin e udhetimeve

5/15/2023 1:57:30 PM



Regjistri i realizimeve të prokurimit publik

Inspektorati Shteteror i Mbikeqyrjes se Tregut

Kodet CPV Fondi Limit LLoji i Procedures se Prokurimit

 Bllok shënimesh, Bllok me letra shënimesh me 
ngjitëse, Dosje, Kapese letrash, Mbajtës për 
kapese letrash, Hapese letrash, Heqes i 
kapseve te letrave, Letër fotokopjuese, Letër e  
vazhdueshme për printera kompjuteri

208333.00 Small Value

 Fotokopjuese, Kompjutera portativ, Kompjutera 
tablet, Kompjutera desktop, Printer laser, 
Printera inkjet, Ndërfaqe universal serial bus 
(usb), Projektorë për sliders, Projektorë për 
video

833330.00 Small Value

 Toner per printer lazer /makina fax , Toner për 
makinat fotokopjuese

583333.00 Small Value

 Makina shpërndarëse plehu, Bllok me letra 
shënimesh me ngjitëse, Dosje, Lidhëse me 
unaza dhe kapëse letrash, Mbajtës për kapese 
letrash, Hapese letrash, Blloqe

225333.00 Small Value

 Mirëmbajtje dhe riparim i makinerive në zyra 375000.00 Small Value

 Sherbime per siguracion e detyrueshem per 
automjetet

150020.00 Small Value

 Sherbime per organizimin e udhetimeve, 
Sherbim per menaxhimin e udhetimeve

659608.00 Purchase Tickets

5/15/2023 1:57:30 PM



Vlera e kontratës Data e zhvillimit te 
procedures se prokurimit

Operatori Ekonomik i shpallur fitues

108000.00 15/04/2022 10:00 AM MARKETING & DISTRIBUTION  

638000.00 03/06/2022 09:00 AM ALBANA KASMI 

361000.00 15/04/2022 10:00 AM InfoSoft Office  

120000.00 29/07/2022 11:00 AM InfoSoft Office  

283842.00 15/04/2022 10:00 AM N O SH I  

75155.00 26/05/2022 09:00 AM Atlantik - Shoqeri Sigurimesh  

55060.00 15/02/2022 11:00 AM EUROSIG SHA  

28124.00 16/03/2022 10:30 AM SIGMA INTERALBANIAN VIENNA 
INSURANCE GROUP  sh.a.

50700.00 27/06/2022 11:00 AM EXPLORER TRAVEL & TOURS  

5/15/2023 1:57:30 PM



NIPT i 
Operatorit 
Ekonomik

Data e Publikimit Data e lidhjes se 
kontrates

Data e perfundimit  
kontrates

J72124001N 07/02/2022 10:48 AM

L71312025F 07/02/2022 10:49 AM

J62426002Q 07/02/2022 10:18 AM

J62426002Q 14/06/2022 09:51 AM

J91524007E 07/02/2022 10:49 AM

K11807008V 07/02/2022 10:48 AM

K41926801W 07/02/2022 10:48 AM

J91329003O 07/02/2022 10:48 AM

K71617011W 14/06/2022 02:43 PM

5/15/2023 1:57:30 PM



Modifikuar

JO

JO

JO

PO

JO

JO

JO

JO

JO

5/15/2023 1:57:30 PM



Regjistri i realizimeve të prokurimit publik
Për vitin:

Autoriteti Kontraktor:

2021

Nr. Objekti i Prokurimit Kodet CPV

1 Blerje kancelarie  Letër ose karton i regjistrave, libra llogaria, 
lidhës, formularë dhe artikuj të tjerë shtypi, Bllok 
shënimesh, Stilolapsa, Lapsa, Letër shkrimi, 
Stilolapsa korrigjimi, Hapëse vrimash në letër, 
Lapsa me ngjyra

2 Blerje pajijesh komjuterike  Pajisje kompjuterike dhe furnizime

3 Blerje te pajisjeve dhe instrumentave per 
testim dhe inspektim ne terren

 Inspektime teknike dhe analiza, Testimi dhe 
vlerësimi, Shërbimet e akordimit të 
instrumentave

4 Blerje tonerash  Toner për makinat fotokopjuese

5 Materiale higjeno sanitare  Sanitare

6 Mirembjatje e mjeteve te transportit  Mirëmbajtje dhe riparim i makinerive në zyra

7 Sigurim automjetesh dhe kasko  Sherbime per sigurimin e mjeteve motorrike

5/15/2023 1:57:04 PM



Regjistri i realizimeve të prokurimit publik

Inspektorati Shteteror i Mbikeqyrjes se Tregut

Kodet CPV Fondi Limit LLoji i Procedures se Prokurimit

 Letër ose karton i regjistrave, libra llogaria, 
lidhës, formularë dhe artikuj të tjerë shtypi, Bllok 
shënimesh, Stilolapsa, Lapsa, Letër shkrimi, 
Stilolapsa korrigjimi, Hapëse vrimash në letër, 
Lapsa me ngjyra

370000.00 Small Value

 Pajisje kompjuterike dhe furnizime 800000.00 Small Value

 Inspektime teknike dhe analiza, Testimi dhe 
vlerësimi, Shërbimet e akordimit të 
instrumentave

4333333.00 Request for Proposals

 Toner për makinat fotokopjuese 600000.00 Small Value

 Sanitare 250000.00 Small Value

 Mirëmbajtje dhe riparim i makinerive në zyra 550000.00 Small Value

 Sherbime per sigurimin e mjeteve motorrike 250000.00 Small Value

5/15/2023 1:57:04 PM



Vlera e kontratës Data e zhvillimit te 
procedures se prokurimit

Operatori Ekonomik i shpallur fitues

330200.00 24/02/2021 12:00 PM MARKETING & DISTRIBUTION  

681200.00 25/03/2021 10:00 AM INSTANT.AL 

4199575.00 16/03/2021 10:00 AM LIGUS 

546000.00 06/05/2021 10:00 AM ADASTRA 

180000.00 19/03/2021 12:00 PM Herjol Xhagolli 

348900.00 15/02/2021 12:00 PM Besnik Meçi 

18795.00 02/08/2021 09:00 AM Atlantik - Shoqeri Sigurimesh  

28180.00 19/05/2021 09:00 AM Atlantik - Shoqeri Sigurimesh  

18795.00 15/04/2021 11:00 AM Atlantik - Shoqeri Sigurimesh  

68740.00 12/02/2021 12:00 PM Atlantik - Shoqeri Sigurimesh  

5/15/2023 1:57:04 PM



NIPT i 
Operatorit 
Ekonomik

Data e Publikimit Data e lidhjes se 
kontrates

Data e perfundimit  
kontrates

J72124001N 28/12/2020 02:11 PM

L81506043D 28/12/2020 02:12 PM

L51523001S 03/03/2021 10:11 AM 4/26/2021 12:00:00 AM 6/25/2021 12:00:00 AM

L41826018M 28/12/2020 02:11 PM

K82020005B 28/12/2020 02:26 PM

L12407012R 28/12/2020 02:12 PM

K11807008V 28/12/2020 02:11 PM

K11807008V 28/12/2020 02:11 PM

K11807008V 28/12/2020 02:11 PM

K11807008V 28/12/2020 02:11 PM

5/15/2023 1:57:04 PM



Modifikuar

JO

JO

PO

JO

JO

JO

JO

JO

JO

JO

5/15/2023 1:57:04 PM


